
 

 

 

 

 

CITTÀ DI VITTORIA 
 

Ordinanza Sindacale n.  34                                                      del  05 06 2024 

           Oggetto: modifica e integrazione ordinanza n.33 del 4 giugno 2024. “Disciplina    

orari attività di Acconciatore ed Estetista”. 

IL SINDACO 

 

Vista l’ordinanza sindacale n. 33 del 4 giugno 2024 con la quale è stata fissata la disciplina 

degli oraria delle attività di acconciatore ed estetista.  

 

Considerato che mero errore materiale nella predetta ordinanza non è stato previsto l’orario 

da osservare per Vittoria dal 2° lunedì di luglio fino al 31 agosto di ogni anno. 

 

Ritenuto di dover modificare in tal senso la citata ordinanza n. 33 del 4 giugno 2024. 

 

Per quanto sopra premesso  

ORDINA 
 
 
Durante il periodo compreso tra il 2° lunedì di luglio fino al 31 agosto di ogni anno solo 

per Vittoria si osserverà il seguente orario:  

da martedì a venerdì apertura solo antimeridiana dalle ore 8:00 alle ore 14:00 con 

chiusura pomeridiana. 

Nella giornata di sabato si osserverà l’orario continuativo dalle ore 8:30 alle ore 

20:30. 

 

Confermare in ogni altra sua parte la ordinanza n. 33 del 4 giugno 2024. 

 

DISPONE  

 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di fare osservare la presente ordinanza. 

 

I trasgressori saranno puniti con le sanzioni previsti dalla normativa vigente. 

 

In caso di ripetute trasgressioni sarà applicata la sanzione della sospensione dell’attività 

secondo le modalità di legge. 

 

La presente Ordinanza viene trasmessa alle Associazioni di Categoria, al Commissariato di 

P.S. di Vittoria, alla Compagnia dei Carabinieri di Vittoria, alla Compagnia della Guardia 

di Finanza di Vittoria, alle Stazioni dei Carabinieri di Vittoria e Scoglitti,  ai titolari delle 

attività interessate a mezzo delle Associazioni di categoria presenti nel territorio comunale.  

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso avanti al Tribunale Amministrativo 

Regionale nel termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione, oppure, in via alternativa, 

ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana, nel termine di 120 giorni dalla 

data di pubblicazione 

 

L DIRIGENTE  DELLO SV. EC.                                         IL SINDACO 

          F.to     Dott.ssa Virna Mandarà                             F.to                On. Prof. Francesco 

Aiello 


